
 

 

 

施 設 長 各 位 

 

 

帝京福祉専門学校 

学  校  長  

〔公印省略〕 

 

介護福祉士求人票の送付について（依頼） 

 

拝啓 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育につきましてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

つきましては、貴施設で介護福祉士の求人がありましたら、お手数ですが、

下記に沿って求人関係書類を本校までお送りください。 

敬具 

 

返送をお願いする書類 

 

１）介護福祉科求人票      １通 

（必要事項記入済みのもの、または貴施設の様式のもの） 

＊様式は本校ホームページ（http://www.ntu.ac.jp/mwc/→就職・進

学先→就職先）より取得できます。 

 

２）貴施設の募集要項及び施設資料等   各２部 

 

３）同封した自己申告書               １通 

本校では、職業安定法の第 27条の主旨に鑑み、施設様からの求人の受理

につきましては、公共職業安定所と同様の措置を取る必要があります。 

つきましては、「青少年の雇用機会の確保及び職場への定着に関して事業

主、職業紹介事業者等その他の関係者が適切に対処するための指針（平

成 27 年厚生労働省告示第 406 号）」に基づき、施設の皆様からの求人情

報ご提供に際して、同封の自己申告書の提出をお願いしております。お

手数ですが、別紙の厚生労働省からの説明文書をご確認の上、自己申告

書を求人情報と合わせて送付していただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪問合せ・返送先≫ 

 

〒405-0018 山梨市 上神内川７７－３ 

帝京福祉専門学校 

Tel：0553-22-6776 FAX：0553-22-7757 

E-mail：cw-jimu2@teikyo-mwc.ac.jp 


